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Teleskop Meade LightBridge
Mini 82 mm
Cena 314,95 zł

Numer katalogowy 71665

Kod producenta 71665

Kod EAN 0643824208704

Opis produktu
Teleskop Meade LightBridge Mini 82 mm Teleskop Newtona. Średnica: 82 mm. Ogniskowa: 300 mmKonfiguracja teleskopu
LightBridge Mini 82 mm pozwala na natychmiastowe rozpoczęcie obserwacji gwiazd. Niezależnie od tego, czy prowadzisz
obserwacje w przydomowym ogródku lub na wyjeździe, teleskop Dobsona LightBridge Mini jest idealnym rozwiązaniem
oferującym łatwe i szybkie rozpoczęcie obserwacji od razu po wyjęciu z opakowania! Teleskop LightBridge Mini 82 to duża
apertura 82 mm i kompaktowa ogniskowa o długości 300 (f/3,7). Teleskop ważący niecałe 2 kg jest niezwykle łatwy do
transportowania. Montaż obrotowy 360° oraz prosta konstrukcja „point-and-look”, zapewnia łatwą nawigację po niebie.
Możliwość zbierania światła za pomocą 82 mm przyrządom pozwoli Ci cieszyć się jasnymi i wyraźnymi obrazami Księżyca i
planet takich jak Saturn i Jowisz! Dzięki eleganckiemu i kompaktowemu rozmiarowi urządzenie jest funkcjonalne i
jednocześnie atrakcyjne. Stylowa konstrukcja stolika pozwala teleskopowi LightBridge Mini na eksponowanie go jako elementu
dekoracyjnego, a zarazem gotowego do użycia w każdej chwili. Model LightBridge Mini 82 składa się z pojedynczego montażu
Dobsona, dwóch okularów dla małych (26 mm) i dużych (9 mm) powiększeń, 2 soczewek Barlowa podwajających siłę
powiększenia każdego okularu, szukacza Red Dot pomagającego w ustawieniu teleskopu i płyty DVD AutoStar Suite Astonomy
Planetarium zawierającej opis ponad 10 000 obiektów nieba. Obserwacje gwiazd podczas spędzania czasu na zewnątrz są
teraz łatwiejsze, ponieważ teleskop LightBridge Mini to nie tylko narzędzie astronomiczne, ale także temat do ciekawych
rozmów. Dzięki eleganckiemu i kompaktowemu rozmiarowi urządzenie jest funkcjonalne i jednocześnie atrakcyjne. Stylowa
konstrukcja stolika pozwala teleskopowi LightBridge Mini na eksponowanie go jako elementu dekoracyjnego, a zarazem
gotowego w każdej chwili do rozpoczęcia gwiezdnych obserwacji. To doskonały szukacz dla każdego. Ten teleskop stanowi
doskonałe narzędzie dla astronomów o różnym stopniu zaawansowania. Początkujący astronomowie mogą dzięki niebu
docenić piękno nieba bez zbędnego wysiłku. Właściwości: Niezastąpione narzędzie dla użytkowników o różnym stopniu
zaawansowania Reflektor Newtona o dużej aperturze wynoszącej 82 mm (3,2”), pozwalający na uzyskanie doskonałego
widoku Księżyca i planet Lekka i kompaktowa konstrukcja o ogniskowej 300 mm (f/3,7) dla maksymalnej mobilności.
Dołączone do zestawu okulary o wielkościach 26 mm (x12) oraz 9 mm (x33) do małych i dużych powiększeń Dołączona do
zestawu soczewka Barlowa 2x, która podwaja siłę powiększenia okularów Montaż obrotowy 360° oraz prosta konstrukcja
„point-and-look”, zapewniająca łatwą obsługę Dane techniczne: Konstrukcja optyczna: teleskop zwierciadlany Typ: systemu
Newtona Apertura, mm: 82 Kształt soczewki (zwierciadła): paraboliczna Ogniskowa, mm: 300 Maksymalne powiększenie, x:
164 Liczba przysłony: f/3,7 Próg rozdzielczości w sekundach kątowych: 1,425 Ograniczenie wielkości gwiazdowej: 11,6
Regulacja ostrości: poprzez poruszanie okularem Okulary: 9 mm MA (33x), 26 mm MA (12x), 1,25“ Średnica okularu: 1,25
Soczewka Barlowa: 2x Szukacz: Red dot Sterowanie teleskopem: ręczny Montaż: Dobsona Poziom zaawansowania:
początkujący, dzieci Obserwowane obiekty: planetarne
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